
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 067, DE 15 DE JANEIRO DE  2016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.301 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Nilton Franco, retroativo a 1º de janeiro de 2016: 

 

Breno Ramon Lacerda Neres AP 16 
Caio Felipe Neres Arruda AP 16 
Cleidiane Lemos Rufo AP 16 
Danilo Adson Madeira Feitosa AP 16 
Darlete Nascimento Moraes  AP 16 
Dilza Maria Sousa Malheiros AP 16 
Elvys Presley Xavier de Oliveira Retes AP 16 
Evandro da Cruz Araújo AP 16 
Geziene Pereira da Silva AP 16 
Gilvanete Pinheiro Lima Araújo AP 16 
Giselle de Oliveira Waked Feitosa AP 16 
Indiara Ribeiro Maracaípe AP 16 
Jose Geraldo Moura da Silva AP 16 
Joveliny Martins Barbosa AP 16 
Karina Ferreira Marques da Silva AP 16 
Kellem Alves de Gouvea Gomes AP 16 
Leticia Rodrigues do Amaral AP 16 
Lindalva Gomes de Araújo AP 16 
Lucas Barbosa Leitão Freire Vilanova AP 16 
Lucineide da Silva AP 16 
Luzimar da Silva Araújo AP 16 
Magnólia Alves Lima AP 16 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 15 dias do mês de janeiro de 2016. 

 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 


